АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

14.03.2022	№ 101

О подведении итогов районного
интернет-проекта «Игрушка из прошлого»

	В соответствии с календарём массовых мероприятий с участием обучающихся образовательных организаций Гаврилов-Ямского муниципального района на 2021-2022 учебный год, согласно приказу № 18 от 14.01.2022 «О проведении районного интернет-проекта «Игрушка из прошлого» в Гаврилов-Ямском районе состоялся районный интернет-проект «Игрушка из прошлого» (далее – Проект). На проект было предоставлено 57 работ из 5 образовательных организаций района.

            Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Проекта,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов районного интернет-проекта «Игрушка из прошлого» (Приложение).
2. Наградить победителей и призёров районного интернет-проекта «Игрушка из прошлого» дипломами Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

Начальник   управления                                                                Е.В. Узикова

Приложение к приказу
                                                                                                                Управления образования
                                                                                                                №101 от 14.03.2022

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению
итогов районного интернет-проекта
«Игрушка из прошлого»

№101 от 14.03.2022г. Гаврилов – Ям

В соответствии с Положением «О проведении районного интернет - проекта», утвержденным приказом Управления образования  № 18 от 14.02.2022 г. в Гаврилов – Ямском районе состоялся конкурс. На проект было представлено 57 работ из 5 образовательных организаций района. Рассмотрев материалы, представленные жюри Проекта, оргкомитет подвёл итоги  и принял решение:

1. Признать победителями и призерами Проекта:

Номинация «Человек из прошлого»:
Возрастная категория 3-7 лет
1 место – Радзевский Максим, МДОУ "Детский сад №1 «Теремок».
Номинация «Этнографическая игрушка»:
1 место – Кириллов Роман, МДОУ "Детский сад № 3 «Солнышко»;
1 место – Рахматуллаева Малика, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.;
1 место – Кокнаева Арина, МБУ ДО ДДТ;
2 место – Хандурова Виктория, МДОУ "Детский сад №1 «Теремок»;
2 место – Радзевский Максим, МДОУ "Детский сад №1 «Теремок»;
2 место – Михалёва Анастасия, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.;
3 место – Невесенко Анна, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.;
3 место – Тубина Мария, ЧДОУ «Детский сад «Кораблик».

Номинация «Игрушка Страны ямщика»:
1 место – Огороднова Валерия, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель - Денисова Л.И.;
1 место – Кулемин Артем, МДОУ "Детский сад №1 «Теремок»;
2 место – Уткина Валерия, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.;
3 место – Кириллов Роман, МДОУ «Детские сад №1 «Теремок».

Номинация «Игрушка России»:
Возрастная категория 7-10 лет:
Подноминация игрушка из глины
1 место – Шишлов Мирон, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.;
1 место – Киселев Николай, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.;
2 место – Кабанова Анфиса, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.;
2 место – Кузнецова Мария, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.;
3 место – Шихалова Ксения, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.

Подноминация игрушка из дерева
1 место – Малыгина Надежда, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Золотой завиток», руководитель – Худякова С.Н.;
2 место – Голубев Богдан, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Золотой завиток», руководитель – Худякова С.Н.;
3 место – Давыдова Валерия, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Золотой завиток», руководитель – Худякова С.Н.

Номинация «Игрушка России»
Возрастная категория 11-14 лет:
Подноминация игрушка из глины
1 место – Ермилова Ольга, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.;
2 место – Оборина Ксения, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.;
2 место – Антипина Василиса, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.;
3 место – Никитина Анастасия, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.
Подноминация игрушка из дерева
1  место – Леонтьева Мария, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Золотой завиток», руководитель – Худякова С.Н.;
2 место – Кравченко Мария, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Золотой завиток», руководитель – Худякова С.Н.;
3 место – Ерыкова Любовь, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Золотой завиток», руководитель – Худякова С.Н.
Подноминация игрушка из ткани
1 место – Полунина Алеся, МОУ СШ №3.

Номинация «Игрушка России»
[bookmark: _GoBack]Возрастная категория 15-18 лет:
Подноминация игрушка из глины
1 место – Малова Ксения, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.;
1 место –Хандурова Александра, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.;
2 место– Семенова Вера, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Дивный сад», руководитель -Денисова Л.И.
Подноминация игрушка из дерева
1 место – Малыгина Алена, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Золотой завиток», руководитель – Худякова С.В.;
2 место –Горданова Мария, МБУ ДО ДДТ, мастерская «Золотой завиток», руководитель – Худякова С.В.

2.Наградить победителей и призёров Проекта дипломами Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

Председатель
организационного комитета                                                               Е. В. Узикова